
Estado de Pernambuco

Câmara Municipal de Orobó
Resolução TC nº 216, de 06 de Dezembro de 2023

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 97.668,66 10.893,69 10.893,69 10.893,69                17/02/2023 13/02/2023

Fevereiro 97.668,66 10.893,69 10.893,69 10.893,69                20/03/2023 08/03/2023

Março 102.440,88 11.482,14 11.482,14 11.482,14                20/04/2023 24/03/2023

Abril 99.376,07 11.088,10 11.088,10 11.088,10                19/05/2023 24/04/2023

Maio 99.259,40 11.085,53 11.085,53 11.085,53                20/06/2023 31/05/2023

Junho 99.259,40 11.085,53 11.085,53 11.085,53                20/07/2023 30/06/2023

Julho 99.259,40 11.085,53 11.085,53 11.085,53                18/08/2023 07/08/2023

Agosto 99.259,40 11.085,53 11.085,53 11.085,53                20/09/2023 21/08/2023

Setembro 99.259,40 11.085,53 11.085,53 11.085,53                20/10/2023 27/09/2023

Outubro 99.142,73 11.071,53 11.071,53 11.071,53                20/11/2023 10/11/2023

Novembro 99.259,40 11.085,53 11.085,53 11.085,53                20/12/2023 27/11/2023

Dezembro 99.259,40 11.085,53 11.085,53 11.085,53                19/01/2024 22/12/2023

13º Salário 96.634,40 10.828,10 10.828,10 10.828,10                20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 1.287.747,20        143.855,96            143.855,96            143.855,96            -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 97.668,66 20.510,42 20.510,42 20.510,42                17/02/2023 13/02/2023

Fevereiro 97.668,66 20.510,42 20.510,42 20.510,42                20/03/2023 08/03/2023

Março 102.440,88 21.512,59 21.512,59 21.512,59                20/04/2023 24/03/2023

ANEXO XIII-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DE 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

ANEXO XIII-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)     ANEXO XIII

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

Março 102.440,88 21.512,59 21.512,59 21.512,59                20/04/2023 24/03/2023

Abril 99.376,07 20.868,97 20.868,97 20.868,97                19/05/2023 24/04/2023

Maio 99.259,40 20.844,47 20.844,47 20.844,47                20/06/2023 31/05/2023

Junho 99.259,40 20.844,47 20.844,47 20.844,47                20/07/2023 30/06/2023

Julho 99.259,40 19.851,88 19.851,88 19.851,88                18/08/2023 07/08/2023

Agosto 99.259,40 19.851,88 19.851,88 19.851,88                20/09/2023 21/08/2023

Setembro 99.259,40 19.851,88 19.851,88 19.851,88                20/10/2023 27/09/2023

Outubro 99.142,73 19.828,55 19.828,55 19.828,55                20/11/2023 10/11/2023

Novembro 99.259,40 19.851,88 19.851,88 19.851,88                20/12/2023 27/11/2023

Dezembro 99.259,40 20.844,47 20.844,47 20.844,47                19/01/2024 22/12/2023

13º Salário 96.634,40 20.293,22 20.293,22 20.293,22                20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 1.287.747,20        265.465,10            265.465,10            265.465,10            -                      
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